Adapun  pidana tambahan berupa 
pemecatan dari dinas militer  tetap dinyatakan berlaku. Majelis juga menguatkan putusan Pengadilan Militer III-12 Surabaya untuk selain dan 
selebihnya,  membebankan biaya  perkara  pada tingkat banding  kepada Terdakwa  sebesar  Rp15.000,00 (lima belas ribu  rupiah),  serta  
memerintahkan  agar  Terdakwa tetap ditahan.   Putusan ini mencerminkan prinsip keadilan berdasarkan Ketuhanan Yang Maha Esa dan sekaligus 
menjadi penegasan bahwa integritas, moralitas, dan stabilitas psikologis merupakan unsur esensial dalam profesi militer yang tidak dapat